dozorčí rady nenáleží v případě, že zákon jejich poskytování nedovoluje. 

1.3. Členem dozorčí rady se rozumí i její předseda a místopředseda, pokud tato pravidla 
nestanoví jinak. 

II. Odměna 

2.1. Členům dozorčí rady přísluší za výkon jejich funkce odměna ve výši 52.500 Kč (slovy: 
padesátdvatisícepětset korun českých) měsíčně, místopředsedovi dozorčí rady 
84.000 Kč (slovy: osmdesátčtyřitisíce korun českých) měsíčně a předsedovi dozorčí rady 
105.000 Kč (slovy: jednostopěttisíc korun českých) měsíčně. 

2.2. Odměny jsou členům dozorčí rady vypláceny po uplynutí kalendářního měsíce ve 

výplatní den stanovený pro výplaty mezd zaměstnanců Společnosti. Podkladem pro 
výplatu odměn je písemný doklad, podepsaný předsedou a místopředsedou dozorčí rady

[...]

Společnost se zavazuje sjednat na náklady Společnosti ve prospěch člena DR kapitálové 
životní pojištění za podmínek schválených valnou hromadou s pojistnou dobou 4 roky. 
V případě člena dozorčí rady je sjednáno kapitálové životní pojištění ve výši 2 550 000,- 
Kč (slovy: dvamilionypětsetpadesáttisíc korun českých), v případě místopředsedy dozorčí 

rady ve výši 3 050 000,- Kč (slovy: třimilionypadesáttisíc korun českých) a v případě 
předsedy dozorčí rady ve výši 4 050 000,- Kč (slovy: čtyřimilionypadesáttisíc korun 
českých). Při skončení výkonu funkce nebo v případě, že se Společnost rozhodla 
odstoupit od smlouvy o kapitálovém životním pojištění jako pojistník, bude tato smlouva 
bezúplatně postoupena na člena dozorčí rady. 

4.2. Člen DR bere na vědomí, že pojistné zaplacené Společností na kapitálové životní